ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O

“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                                 Página 1 de 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 15/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

 O Prefeito do Município de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com

a legislação vigente, torna público aos interessados que houve retificação no Anexo

VII (Projeto Básico). O anexo atualizado encontra-se a disposição na Prefeitura

Municipal, sito à Rua Brasilina Terra, n° 101, Jóia – RS e no endereço eletrônico

www.joia.rs.gov.br. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 215.

Jóia – RS, 13 de janeiro de 2020.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
 Prefeito de Jóia